e nero a lapis, carboncino, inchiostro di china oppnre incisione originale

in silografia, litografia, acquaforte) delle qnali 20 riservate al
Ticino e 4 alle Valli del Grigioni italiano. Le dimensioni delle tavole
sono stabilite dal bando di concorso.

I premi ammontano a fr. 5.500.- (cinquemila e Cinquecento) e

comprendono il premio vero e proprio dei quattro lavori giudicati i
migliori e l'indennitä di acquisto di altre venti tavole.

Le 24 tavole che risulteranno cosi prescelte verranno raccolte e

stainpate in una elegante cartella dal titolo «SVIZZERA ITALIANA»,